20— . | VERSION VK | OVERALL DIMENSIONS * AUSSERE ABMESSUNGEN * DIMENSIONS TOTALES — —
\V DIMENSIONES TOTALES ¢ DIMENSIONI D’INGOMBRO g INTE RPUMP ()
222 — - I
VERSION WITH BUILT-IN GROU P
222\0 _ 250 251 AUT. UNLOADER T
Co " STANDARD VERSION M VERSION MVH
225\0 / AUSFUHRUNG MIT
226\§ EINGEBAUTEM AUT. o -
227 DRUCKREGULIERVENTIL T ]
28— S . - |
g
229 VERSION AVEC g2 Elu
230&% REGULATEUR AUT. ) PoRAT |
21— & DE PRESSION INCORPORE o E
232——8 % ,
A i -
ZSSj VERSIONE CON VALVOLA ?\w, = =
234 DI REGOLAZIONE AUT. Telel 2
S INCORPORATA s s 3
236 3 -
27— 3 =
238?%
239/g RS o
24o/ﬂ 1 ;
241
242 243 DIS. COD. 63.9600.00 DIS. COD. 63.9605.00
VERSION MVK
270 271 272 273 274 275 cc yy - a?:; _— I R -
4 Lo e EI
TS p | <
6 3 I I ER 2 Volume Pressure r.p.m. Required Weight
e 1=t = g & Leistung Druck u.p.m. Leistung Poids
P Qe e : ; : ; ; Gewicht
E ﬁﬁw i-‘ = e E . 3 Debit Pressione t/min. Puissance Peso
Pl;;m. Kot [ Wi }E;W)'&"“" e 5 q Zg - Pump type Caudal Pres_lon r/ml_n. Potencia Peso
icluded | 252253 | 230231232 e i A W 9 L M- g Portata Pressione g/min. Potenza kg
Posizioni|  256-257 236-237-238 N.4 fori MBx1.25 HN]L85 e S -
DIS. COD. 63.9506.00 |r:\;:|us; 2501-263 239-2;;0—241 \ s S0 S 1/min ?UZ;'XI) bar MPa p.s.i. Hp / kW SJgPS?;r,d W\ﬁf,r\s,ﬁce
pos. i 2
s = S
o 2 EL2007 7 1.85 200 | 20 | 2900 3.7/2.72 |8.15|9.15
pos| CODE DESCRIPTION N. |[pos| CODE OPTIONALS N. f ]
| CODICE DESCRIZIONE pCs.| || CODICE PCS. 5 EL2009 9 2.38 | 200 | 20 | 2900 4.7/3.45 |8.15|9.15
220 | 99.3663.00 | Vite TE M10x1,25x25 UNI 5740 1 | [250 | 90.3822.00 | OR @ 9,92x2,62 - spec. KIT9a | 1 3]
201| 92206800 | Derk M, 25.8 UNI 5529 1 [as1]| 10015166 | Ugelo - Nozze 02 (a1 imin) 1 o La_w EL1411 11 2.90 140 14 | 2030 1450 4/294 |8.05|9.05
.3270. 0rpo superiore 10.0076.66 | Ugello - Nozzle @ 2,2 (12-17 I./min.) 1 DIS. COD. 63.9610.00 =
223 | 90.3604.00 | OR O 25,12x1,78 1
|| mm (s ool ! EL1413 | 13 | 343 | 140 | 14 2030 4.8/3.52 |8.05]9.05
::: ggggg?gg g:egcgrss’saxzyez 1 :gg Z;;;gggg Zf;r;(‘z;finmy Y E:I g: :11 Bl LUBRICATION Check the oil fi i Ch the oil after 50 H \il d th \i¢ 500 Hrs. W d INTERPUMP EL1 714 Lo 369 170 L 2465 6,2 / 456 805 905
0059 i A .3572. ,28x1,78 - spec. : eck the oil from time. Change the oil after rs. operation and then after eve rs. We recommen
5| searato |Patslomate e kirar| 1 || 26| 94738300 | Mola 9510 KiTed| 1 OILX-0.5, (SAE 15W40 Minetal) - OIL CAPACITY 7 0.36 i UL2009 9 2.38 | 200 | 20 | 2900 4.7/3.45 |8.15]9.15
229 | 94.7408.00 | Molla DM. 12,5x26 KIT177| 1 ||257 | 90.3580.00 | OR @ 8,73x1,78 - spec. KIT94| 1
231'3 gg-ggsg-gg é_net:‘oudi affITSw UNI7433-A-8 E:I 1;; } 258 | 36.2564.70 | Otturatore " 1 B SCHMIERUNG: Der Olstand ist in regSeIméssigen Abstanden zu kontrollieren. Der Olwechsel 8uss nachsden ersten 50 Arbeitsstunden, UL2011 11 2.90 200 20 2900 1750 5.8/4.26 |8.15|9.15
. - 1attello molla -
202 | 94748000 | Mola DM 182¢165 k| 1 || 29| o268t | Pomao o wres| b worden oot og " on vorgenommen werrden. £ sollte INTERPUMP OL X-9.9 (SAE 15W40 Mineral) verwendet UL1413 13 3.43 | 138 | 13,8 | 2000 4.7/3.45 |8.05|9.05
233 | 36.3277.56 | Otturatore KIT177| 1 Sty AR
261 | 36.2566.70 1
2341 90.3581.00 S.H 08,‘7321, 78 " E:I )t 262 36_3?81_;1 gsiizszgi?:mma 1 B LUBRIFICATION:  Controler regulierment le niveau d’huile. La premiere vidange doit étre faite au bout de 50 heures maximum, ensuite faire uL1415 15’2 4.02 138 13’8 2000 5.5/4.04 8.05]|9.05
ggg gg:%:g:gg F:;g;cg;gsﬂlczogzg o KITE; ; 263 | 903585.00 | ORG 1082x1.78 Kiroa| 1 g%ee\gdange toutes les 500 heures, on conseille huile INTERPUMP X-9.9. (SAE 15W40 Minérale) - CAPACITE D’HUILE EH2009 9 2.38 200 20 2900 4.7/3.45 [8.15/9.15
::Z gg:;g;g:gg “S”;’!,'Z \?ah‘/‘l,'o?:ﬂs ::11-7,-7, 1 24| 36256370 | Sedevalvola ! B LUBRIFICACION: Cgontrlc)lar periddicamente el nivel del aceite. EI cambio del aceite, al comienzo, hay que hacerlo después de 50 horas EH2011 11 2.90 200 20 2900 58/4.26 |18.15|9.15
239 | 90.3823.00 | OR @ 9,92x2,62 KIT177| 1 de trabajo, luego cada 500 horas. Se aconseja aceite INTERPUMP X-9.9. (SAE 15W40 Mineral) - CAPACIDAD 0,36 4 - 2800 : - : -
240 | 90.5065.00 | An.Anties. 10,6x15x2 OR 112 KIT177| 1 o - _ ) ) o _ EH1413 13 3.43 140 14 2030 4.8/3.52 (8.15(9.15
241 | 36.3275.66 | Astavalvola KIT177| 1 270| 90.3841.00 | OR @ 17.13x2.62 1 B LUBRIFICAZIONE: Controllare periodicamente il livello dell’olio. Il cambio dell'olio deve essere fatto inizialmente dopo 50 ore di lavoro,
?8:3335:38 giipigﬁgﬁg%;pec. KIT 94 } 11| 36318251 | Nipplo di'aspirézione o 4 successivamente ogni 500 ore. Si consiglia olio INTERPUMP X-9.9. (SAE 15W40 Minerale) - CAPACITA OLIO 0,36 4 EH1416 16 4.22 140 14 2030 58/4.26 |8.15|9.15
10014770 | Nipplo M22x1.5 con 0 3 1|37 saseed | o ! UH2008 8 2.1 200 | 20 | 2900 4.2/3.08 |8.15)|9.15
244 | 98.2057.00 | Tappo M14x1,5 1 ||273| 90.3828.00 | OR@ 12,37x2,62 1 . . . . .
245 98.2041.00 T:Ezg G 1/:x9 1 274 36.2569.51 | Portagomma aspirazione 1 I NTE RPUMP GROU P
63.120141 | Teotata (pistone & 15) 1 1 2vs | 9308800 | anes s : UH2011 11 2.90 200 20 | 2900 5.8/4.26 |8.15|9.15
Py 53:‘7?’4:‘” ;‘i‘a‘g (9‘15‘0”:1‘3)(‘23) } / VIA E. FERMI, 25 - 42049 S. ILARIO - REGGIO EMILIA (ITALY) UH2013 13 3.43 200 20 2900 3400 6.8/5 8.15/9.15
80710300 | Roseta 010,518 Gz | TEL.+39 - 0522 - 904311 - TELEFAX + 39 - 0522 - 904444
E-mail: info@interpumpgroup.it - http: //www.interpumpgroup.it UH2016 16 4.22 200 20 | 2900 8.3/6.10 |8.15]9.15




23 24 25 26

21

20

19

18

14 15 16 17

1 12 13

- -
cl S T ANOOOOOOMOOOr~ANTTOOOMOONOOM ™7™ ™
= 8 VERSION VH
- — — /" - § o
N =l m
| = g S-Eg SLLBEEEEL
| {p} S SZEg cooeseses 150 151 VERSION WITH BUILT-IN
2 T 2 SEEE $882s3828s AUT. UNLOADER
< | P 2 a® PRR2R22222
= © T38s8ss FEEFEFEEEEE .
<! 11 1r ¥V EFEEEEEEEE
ol oc a EESE R AUSGFUHRUNGMIT
= o =k EINGEBAUTEM AUT.
a | w © pwes 152 @ DRUCKREGULIERVENTIL
o %) S
| 0 - s 2ELE
a J3T% 5 Z%
| A e 'C:>° VERSION AVEC
_Fe -0 h—
TS - — - = REGULATEUR AUT.
- __ =EI8 Nl s g 83 55 = DE PRESSION INCORPORE
e &5 8 ° 8 5 & oo _ 8 156 157 158 159 160 161
nan| S =< N oo - L © O
N > N ] r B
wuf a4 -5 — JwoT T wwss VERSIONE CON VALVOLA
(a] 00| & S Q OB DO 0O — =0
2 o) v o © NNIE ——QQT T ST 2 (@ DI REGOLAZIONE AUT.
(2 m © 0 g 5 Qo T o @
g 2 S=-88,9%g000Q0Q AR INCORPORATA
o SN NS <3 = © k- mo X X '
<L zZ~ © SxQ ZZz PososToOsw ol 2
P | -y b3 coNEESZTITELELE2O0 o0
Q D><><><><'I,°\°Looo°ci’ DDU'{),_JJEEJDxx,\,_=><
(DE AT PS5O 0T ® wwccxgghhggng—mow
-0 =9 i 5 —LLMLLgolLS~ on
20’ = < S Qo xQQQ®T QOxZTZ g2 2 Qe =4
82008 p0ms o cOTTNTTEETTOOCO gag
<I.IJ S0 55 SEREESe gl oREEg
P> Qs =L o 0D =359 == ======909 290 4
r oS80 r 5520 0F3L000 000D 00 aaB B8
7)) = TooceoLvocsgc o cc ccccccCagmloa
SOoOruna<<Ononaorroa<aorCc>S<<<O<<<<<< <RI Tmno
g - D000 O0DO0DO0NODO0ODOITOOODODODODO0ODO0ODOOOOO0OO0OO —O
-l ¥+« WSO OO0 OONOONOONNOOONNOOOOOOINO
o = ocax |7 LHOIN U r-r A MO -0 O r-rOONO - 0O~ AYTOOD S O
= = < < D=0 T AOINANOO T rTOrNOOOOMNMOOW—-0OON®— O LW
Y OQ(-"aRNMNOooNAN~ANOOOONANNNNNNANNNANYS
" (SIS 10 Ol IN BSOS AFTTANSTOOCRIHNOOOMMHDO S WP WG B MO
- ~ o OO0 LITITOOILOOND O OO OHEHEEO O OO,
< wi= [ o P 171 172 173 174 175
g o = < “
o | - )
o~ hles 8 ON©ODO = THWONDOD - DON®DO
< o= - Q| SRR ) ®mm < SIS
— A=) ©
Z[-o hl = ®
© Ool=z% E
< [ S:E ¥
—
~ o= sl < 2.8v—FCO@KD(D@(D@(D(O@@NFv—C\l(")v—v—v—v—v—v—v—v—v—C')(")v—v—v—
o™ o © 5 o o KITN. |__KIT94 KIT 137
o =l o Position 139-150
0 o gl ¥ mOmOmmOnST IO o e included | 152-153 | 123123120120
~ = ANNNNNNANN 2} o 154-155 By
—Frrrr e - N Posizioni| 156-157 }g;}gé}gg}gg
3 o8| o EEEEEEELE E 5 incluse | 160-163
ég: ‘o.fzg - ¥NY¥NX¥YYNYNYNXY 4 0,)59 LN. pes. 1 1
= <
T
¢ 8 2] I pos| CODE DESCRIPTION N. | [pos| CODE DESCRIPTION N,
o 28|13 (TIPS -| _CODICE DESCRIZIONE PCS. | coDICE DESCRIZIONE PCS.
= &5 : < ™ T 110 | 36.3187.51 | Pomolo 1 98.2057.00 | Tappo M14x1,5 1
o 0| 2w © fl'_ h 111 36.3186.70 Ghiera per registro pressione - optional -| 1 98.2041.00 | Tappo G 1/4x9 1
— 0 5 85;5 oz T =43 112 92.2935.00 Dado M28x1,5 - optional -| 1 63.1201.41 | Testata (pistone @ 15) 1
<t o ﬁﬁf% Q (=g} N o _ 113 | 92.2218.00 | Dado M8 UNI 5589 1 63.1204.41 | Testata (pistone @ 18) 1
ClmawsS(ef o N~ © o= < 114 | 99.3054.00 | Vite M8x20 UNI 5923 1
© Slszegle| F o |EE| ©© 8 = S 5 115 | 90.3598.00 | OR©@2035x 178 1 CODE N
<« FISSIRIE [TY3) a [¢] ° N 5 116 | 36.3185.70 | Registro pressione 1| [POS.|  cobIcE OPTIONALS pCS
O~ OINNTT on| 29 9 £ 2 © -_—n>D>2 o 117 | 36.3169.70 | Piattello molla 1 -
5 Foof (e Tii=] iy ww| o o= N S 88 o £E2-o - 118 | 94743600 | Molla @ 15x35 1| [150] 90382200 | OR @ 9,92x2,62- spec. KITea| 1
o © 3 00| §§& o« 3 T oy & QLT % o o 119 | 94734500 | Molla @ 7.6x29 1 @ 10.0151.66 | Ugello - Nozzle @ 2 (8-11 I./min.) 1
® a & @ 3530 NN 8 9% o IIEn NGO 120 | 36.3233.70 | Piattello inferiore molla 1 10.0076.66 | Ugello - Nozzle © 2,2 (12-17 ./min.) 1
< o gl ¥ 58 cw o Yx 2.£92- 5 S54m © =S 121| 36322870 | Boccola di quida 1| 152 90358200 | ORG925x1,78 KITo4 | 1
= ;;Z S © + QB yZQ-NOQ S0 o~ o < a2 122 | 90.3857.00 | OR @ 2381X262 1 153 | 94.8217.00 | Molla conica @ 4,3/7,3x11 KIT94 | 1
- 83800 Y & T o¥%e288%%2e 2388558 o K88 123 | 90505200 | Ancllo oer OR wria7| 1 || 154| 97.478200 | Sterag 732’ KiToa | 1
EEQOOHIT FoIFT=200,0%s SINNS]E § waa 382000 | OR DS 155| 90.3572.00 | OR @ 5,26x1,78 - spec. KIT94 | 1
> §8¢LeTsS 52898t og8t SITINSL G Zog | IR0 | oD gaxz2- shec ka7l 3| 156 | 4738300 | molia0'9,75x10 KITo4 | 1
= = O = = c - o 3 istoncino di comando y . .
] caPar S e 8=c05yBes Sowwmww za 255 125 | 90287500 | On D8 7ENe 76 spen. Kit137| 2 | |157| 90.3580.00 | OR©873x1,78 - spec. KITo4| 1
el T @ TE=25090s80283c50c2¢ gsss S S g 3Ssogsg 127 | 905025.00 | Anello per OR KiT137| 1 | [158| 36256470 | Otwuratore 1
E Jops S5 -8 5025,
< P e lr eS8 8258000800235 0x 88 128 | 36.3230.70 | Distanziale KIT137| 1 }28 gg.issg.g; Pomolo KT o ;
- < FRESZON>=00F0>50000<0F<I<<<<<ICODO00 129 | 94.7485.00 | Molla @ 18,5x11 KIT137| 1 -3570. OR @4,48x1,78
- Al o 130 36.3231.51 Valvola KIT137| 1 161 36.2566.70 | Innesto portagomma 1
- - © 131 36.3229‘70 Guida valvola KiT137| 1 162| 36.3181.51 | Corpo dosatore 1
[= =Y 000 WOOrOO0OrOYTro0oOAUO WV O ONONN Do uica valv
o g w T3 8S8ERENES58R5383NTCEOEBBSBNSNN 132 | 90360000 | OR021,951,78 KT137) 1 || o0 | Soiovanen " e
WOl SClaF-~O—COIONOCUOUNOONOWLOBAWBANGOANS S S O — 133 | 90.5144.00 | Anello per OR KIT137| 1 -2909. ede valvola
& o D5 2253885 NFIrLRArgYROCQOQ - - =N 134 | 36.3190.66 | Valvola sferica KIT137| 1
o N Qo O A -0 NN O VAN rOIDr OOV AANANNNDDDD DD -5190. é
- HRE Jof |90 " ORONARATOARN- NIV -O0NOSS000¥FASm— — 135 | 99.1500.00 | Vite M5x7,5 KIT137| 1
El &= Ol ST P CSCOFCSDBGHOTF S — S 030D WM — WS 136 | 36.3164.66 | Sede valvola KiT13z| 1 || 170 90.3841.00 | ORQ17,13x2,62 1
X QOO MNOOMOONMOOT OO OO WOWWOO©OOON OO OO 137 90.3822.00 OR 0 9,92x2,62 - spec. KIT137| 1 17 36.3182.51 | Nipplo di aspirazione G3/4 1
Heo € |y 138 | 90.5065.00 | Anello per OR KIT137| 1 };g gg-gggg-gg F"F‘{" 1
Zles =8|l [ E N < 139 | 90.3832.00 | OR 0 13,95x2,62 - spec. KIT oa| 1 || 178 90582800 gcnf:gl;fﬁi:i:;razione ]
Ela=2 2= o o] w ® bl ] 10.0078.70 | Nipplo G3/8 con @ 3 1 - :
o] S (@] NOITHODOMNOO®D @ . . X ipplo con
|2 £8|Z a TrTrrTrrTrrereyeTm e e NN m 10.0147.70 | Nipplo M22x1,5 con @ 3 1 [|175]| 92.9828.00 | Ghiera G3/4 1




